
Red. br. Predmet nabave
Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave

Vrsta postupka 
Ugovor/Okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora

1.470.700,00

1 Najam traktora 1/17 50.000,00 Ugovor o BN ožujak 2016. 3 godine

2
Održavanje zelenila i 

travnatih površina
2/17 155.000,00 Ugovor o BN travanj 2017. 1 godina

3 Bankarske usluge 3/17 10.000,00 izravno ugovaranje

4 Cvijeće 4/17 28.000,00 izravno ugovaranje

5 Deratizacija i dezinsekcija 5/17 1.000,00 izravno ugovaranje

6

El.meh.alati i 

uređaji:agregati, pumpe za 

vodu, bušilice, brusilice 

6/17 6.500,00 izravno ugovaranje

7 Fiksna telefonija i Internet 7/17 5.800,00 izravno ugovaranje

8 Garderoba 8/17 6.600,00 izravno ugovaranje

9 Gorivo i mazivo 9/17 25.000,00 izravno ugovaranje

10 Građevinski materijal 10/17 25.000,00 izravno ugovaranje

11
Grobna oprema: 

opremanje mrtvačnica
11/17 115.000,00 izravno ugovaranje

12  Info panoi 12/17 55.200,00 izravno ugovaranje

13
Ispitivanje el.instalacija i 

strojeva
13/17 22.700,00 izravno ugovaranje

14 Javno bilježničke usluge 14/17 6.000,00 izravno ugovaranje

15 Kooperantske usluge 15/17 30.000,00 izravno ugovaranje

16
Materijali za prihranu i 

zaštitu bilja
16/17 10.000,00 izravno ugovaranje

17 Mobilna telefonija 17/17 7.300,00 izravno ugovaranje

18 Nabava dostavnog vozila 18/17 50.000,00 izravno ugovaranje

     Na temelju članka 28. stavka 1. i 3.  Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/2016.)

direktor društva Groblja Jastrebarsko d.o.o. donosi

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU



19
Najam informatičke 

opreme
19/17 6.000,00 izravno ugovaranje

20 Najam stroja za printanje 20/17 14.500,00 izravno ugovaranje

21
Najam i održavanje 

zaštitne odjeće
21/17 11.000,00 izravno ugovaranje

22 Objava oglasa 22/17 7.500,00 izravno ugovaranje

23 Odjeća i obuća 23/17 35.000,00 izravno ugovaranje

24 Opskrba el.energijom 24/17 31.000,00 izravno ugovaranje

25 Održavanje el.instalacija 25/17 2.800,00 izravno ugovaranje

26
Održavanja (nabava) 

informatičke opreme
26/17 20.000,00 izravno ugovaranje

27
Održavanje poslovnog 

prostora - pričuva
27/17 3.000,00 izravno ugovaranje

28
Održavanje računalnih 

programa
28/17 53.000,00 izravno ugovaranje

29
Održavanje strojeva i 

servisi
29/17 3.500,00 izravno ugovaranje

30 Održavanje vozila 30/17 8.500,00 izravno ugovaranje

31
Odvoz i zbrinjavanje 

otpada
31/17 160.000,00 izravno ugovaranje

32 Oprema za čišćenje 32/17 2.000,00 izravno ugovaranje

33

Osiguranje imovine i 

odgovornosti, osiguranje 

vozila i osoba u vozilima

33/17 27.000,00 izravno ugovaranje

34 Pijesak i kameni materijal 34/17 10.000,00 izravno ugovaranje

35 Posipač/Ralica 35/17 50.000,00 izravno ugovaranje

36 Poštanske usluge 36/17 37.000,00 izravno ugovaranje

37 Potrošni materijal 37/17 33.000,00 izravno ugovaranje

38 Prijevoz 38/17 2.500,00 izravno ugovaranje

39 Priklkjučci radnog stroja 39/17 120.000,00 izravno ugovaranje



40 Printanje 40/17 2.500,00 izravno ugovaranje

41 Protupožarna zaštita 41/17 2.500,00 izravno ugovaranje

42 Računalna oprema 42/17 15.000,00 izravno ugovaranje

43 Reprezentacija 43/17 5.000,00 izravno ugovaranje

44
Rezervni dijelovi za male 

strojeve i alate
44/17 7.000,00 izravno ugovaranje

45

Ručni motorni alati - 

kosilce, trimeri, mot.škare i 

sl.

45/17 15.000,00 izravno ugovaranje

46
Sanacijski radovi na 

građevinskim objekltima
46/17 25.000,00 izravno ugovaranje

47 Stručna literatura 47/17 3.000,00 izravno ugovaranje

48 Stručni seminari 48/17 4.000,00 izravno ugovaranje

49
Stručno osposobljavanje 

ZOR
49/17 5.500,00 izravno ugovaranje

50

Tiskarske 

usluge:memeorandumi, 

Hub obrasci , 

propag.materijal i sl

50/17 11.000,00 izravno ugovaranje

51
Usluge oglašavanja u 

EOJN
51/17 3.800,00 izravno ugovaranje

52 Usluge platnog prometa 52/17 1.500,00 izravno ugovaranje

53
Usluge odvjetnika i 

pravnog savjetovanja
53/17 40.000,00 izravno ugovaranje

54
Usluga zbrinjavanja bio 

otpada/ostali otpad
54/17 2.500,00 izravno ugovaranje

55
Usluge tehničkog pregleda 

i registracije
55/17 7.000,00 izravno ugovaranje

56
Uređenje i održavanje 

hortikulture
56/17 25.000,00 izravno ugovaranje

57 Uredski materijal 57/17 8.000,00 izravno ugovaranje

58 Vodoopskrba i odvodnja 58/17 13.000,00 izravno ugovaranje

59
Zanatske , bravarske 

usluge
59/17 13.000,00 izravno ugovaranje

60 Zaštita na radu  60/17 13.500,00 izravno ugovaranje



61 Zdrastvene usluge ZOR 61/17 1.500,00 izravno ugovaranje

Ukupno 1.470.700,00

Direktor: Mario, Brnabić, dipl.oec.


